

"KOLEJ LINOWA CZANTORIA" SP. Z O.O.

43-450 Ustroń ul. 3 Maja 130

NIP 548-23-26-552

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

w złotych

	ROK 2016	Rok 2016 w warunkach 2017	ROK 2017
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>7 631 523,19</b>	<b>7 764 735,05</b>	<b>8 475 630,84</b>
-- od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 804 875,33	6 804 875,33	7 423 919,67
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	-128 003,21	5 208,65	36 504,10
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	954 651,07	954 651,07	1 015 207,07
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>6 209 646,45</b>	<b>6 926 789,90</b>	<b>6 594 429,79</b>
I. Amortyzacja	946 259,47	1 625 403,65	681 185,88
II. Zużycie materiałów i energii	706 360,70	707 487,71	818 020,35
III. Usługi obce	524 254,14	564 968,83	810 590,12
IV. Podatki i opłaty, w tym:	343 132,99	343 132,99	358 940,50
-- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	2 367 852,11	2 367 852,11	2 505 932,72
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	564 472,92	564 472,92	615 073,57
-- emerytalne	216 988,16	216 988,16	227 794,10
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	451 748,03	447 905,60	467 807,94
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	305 566,09	305 566,09	336 878,71
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>1 421 876,74</b>	<b>837 945,15</b>	<b>1 881 201,05</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>181 719,66</b>	<b>131 160,35</b>	<b>154 141,12</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 471,54	4 471,54	12 144,00
II. Dotacje	134 489,16	83 929,85	83 929,84
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
IV. Inne przychody operacyjne	42 758,96	42 758,96	58 067,28
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>102 791,57</b>	<b>200 660,39</b>	<b>627 954,36</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	102 791,57	200 660,39	627 954,36
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>1 500 804,83</b>	<b>768 445,11</b>	<b>1 407 387,81</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>8 327,03</b>	<b>8 327,03</b>	<b>14 030,77</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II. Odsetki, w tym:	8 325,41	8 325,41	13 913,19
-- od jednostek powiązanych			
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
-- w jednostkach powiązanych			
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	1,62	1,62	117,58
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>135 208,29</b>	<b>135 208,29</b>	<b>170 114,22</b>
I. Odsetki, w tym:	115 116,09	115 116,09	76 117,02
-- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
-- w jednostkach powiązanych			
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	20 092,20	20 092,20	93 997,20
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>1 373 923,57</b>	<b>641 563,85</b>	<b>1 251 304,36</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>307 002,00</b>	<b>138 981,00</b>	<b>382 985,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia) straty</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>1 066 921,57</b>	<b>502 582,85</b>	<b>868 319,36</b>

Główny Księgowy  
Kolej Linowa CZANTORIA Sp. z o.o.

*mgr Danuta Hickel*  
Główny Księgowy

Ustroń, 28-09-2018r.

PREZES ZARZĄDU  
Kolej Linowa CZANTORIA Sp. z o.o.

*mgr inż. Zbigniew Kufrej*  
Prezes Zarządu